Pag.7
oozorzizgaa

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3770, de 03 de maio de 2024.

EMENTA: EXONERA SERVIDOR EFETIVO,

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais que lhe confereoartigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº 1.208 de 27 de
abril de 2015, RESOLVE:

Art. 1º Exoneraroservidor Jovelino Rufino daSilva, efetivo no cargo de
Fiscal Municipal de Serviços - Obras, Matricula 00222, lotado na Secretaria Municipal de Finanças, do
QuadrodePessoal da Prefeitura Municipel de Marilândia, no dia 02 de maio de 2024,

Art.2º - O presente desligamento se dá emvirtude de o mesmoter auferido
aposentadoria, conforme processonº 2212/2024,

Art,3º - Esta Portaria entra emvigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 02 de maio de 2094.

Registrada na SEMADI
Da PMM.
Em, 03/05/2024.

Assinado por ANA PAULA,

aSTORI FERREIRA 10

MUNICÍPIO DE MARILANDIA

Registre-se. Publique-se. Cumpra-

Marilândia (ES), 03 de maio de 2024

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA 122+Éº Data: 03/05/2024
160657

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Data de Publicação

EESENTE ATO FO] Fixa
REFEITURA DE MARILÂNDIA - ES
EM 03105/2002,

EDEEEAR RNA

DE
SRTADITA

E de

Marcio Baier

Técnico Administrativo

Rua Angela Savergalni 55 CEP 29725-000 - Manlândia ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Recepção: (27) 3724-2950

E-mail: odministracaoOmarilandia.es. gov. br